

Gdynia, dnia 30 maja 2019 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

**dot.: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986 późn. zm.), którego przedmiotem jest „Budowa drogi technologicznej łączącej ul. Kontenerową z ul. Logistyczną na terenie Centrum Logistycznego Portu Gdynia i przebudowa istniejącego przepustu”, numer sprawy: ZTR-227/47/JG/2018**

Zamawiający Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A., informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące wnioski i pytania, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

### **Pytanie nr 9**

Proszę o podanie prawidłowego numeru niniejszego postępowaniu. Nr, nadany sprawie przez Zamawiającego, który pojawia się na pierwszej stronie SIWZ różni się od numeru podanego w treści załączników do SIWZ.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że prawidłowy nr postępowania to: ZTR-227/47/JG/2018.

### **Pytanie nr 10:**

Proszę o zmianę treści kolumny 4 wiersza 2 Załącznika nr 8 do SIWZ - wykaz osób. Zgodnie z SIWZ Rozdział IX pkt. 2.3)c) Zamawiający wymaga doświadczenia na stanowisku kierownika robót lub kierownika budowy, natomiast w tabeli jest mowa o doświadczeniu wyłącznie na stanowisku kierownika robót.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający w załączeniu przekazuje skorygowany Załącznik nr 8 do SIWZ.

### **Pytanie nr 11:**

Proszę o odpowiedź na pytanie, czy w kolumnie 5 załącznika nr 8 do SIWZ - Wykaz osób, Wykonawca powinien podać jedynie ilość lat doświadczenia na danym stanowisku, czy też wskazać poszczególne budowy wraz z okresami ich realizacji ?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że w kolumnie nr 5 Załącznika nr 8 Wykaz osób, Wykonawca powinien podać okresy realizacji poszczególnych budów wraz z pełnioną funkcją.

### **Pytanie nr 12:**

Proszę o potwierdzenie, że w związku z brakiem wymagań odnośnie doświadczenia kierowników robót branży: konstrukcyjno-budowlanej, mostowej, elektrycznej, telekomunikacyjnej i sanitarnej, Wykonawca, w kolumnie 5 załącznika nr 8 do SIWZ - Wykaz osób, powinien zostawić puste miejsce

### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że w związku z brakiem wymagań odnośnie doświadczenia kierowników robót branży: konstrukcyjno-budowlanej, mostowej, elektrycznej, telekomunikacyjnej i sanitarnej, Wykonawca, w kolumnie 5 załącznika nr 8 do SIWZ - Wykaz osób, powinien zostawić puste miejsce.

**Pytanie nr 13:**

Proszę o potwierdzenie, że spełnieniem warunku udziału w postępowaniu określonym w SIWZ Rozdział IX pkt. 2.3) a) jest wykonanie w okresie ostatnich 5 lat co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie drogi lub ulicy (o nawierzchni bitumicznej i długości co najmniej 100 metrów) wraz z uzbrojeniem.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że spełnieniem warunku udziału w postępowaniu określonym w Rozdziale IX ust. 2 pkt 3) a) SIWZ jest wykonanie w okresie ostatnich 5 lat co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie drogi lub ulicy (o nawierzchni bitumicznej i długości co najmniej 100 metrów) wraz z uzbrojeniem.

**Pytanie nr 14:**

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie treści zawartej w nawiasie w SIWZ Rozdział X pkt. 7.1).

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że treść zawarta w nawiasie w Rozdziale X ust. 7 pkt 1) SIWZ jest zgodna z brzmieniem art. 133 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986 późn. zm.)

Załącznik:

Skorygowany załącznik nr 8 do SIWZ.

*(-) podpisała  
Przewodnicząca  
Komisji Przetargowej  
Małgorzata Kalaczyńska*